

	Eiti prie turinio
    	
		
			    
                        UAB „Šiaulių gatvių apšvietimas“

                    

    
			
				Meniu
				
						Apie įmonę
	Veiklos strategija
	Istorija
	Veiklos dokumentai
	Darbo užmokestis
	Lėšos veiklai viešinti
	Viešieji pirkimai, turto pardavimo aukcionai
	Rėmimo politika
	Bendrovės valdymas



	Paslaugos
	Naujienos
	ES projektai
	Šiaulių miesto gatvių apšvietimo sistemos modernizavimas
	Privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas



	E-SAVITARNA


				
				
			


		

	
	
		
			
				
 404 Nerasta!




			

		

	
		

		
			
				Deja, toks puslapis nerastas.

			

		


		
			
				

					

						
							Nieko nerasta. Galbūt pabandykite vieną iš nuorodų žemiau, arba paiešką?


							
				
					Ieškoti:
					
				
				
			

						

					

				
			


		

	


	
					
				
					
														
									UAB „ŠIAULIŲ GATVIŲ APŠVIETIMAS“ – PATIKIMO PARTNERIO GARANTAS!
			

		[image: ][image: Gazelė 2018 logo]								

																
									Klientų aptarnavimo centras (KAC)

	

	Aušros al. 53, Šiauliai, LT-76302





	

	 +370 41 201120





	

	kac@sga.lt





 KAC DARBO VALANDOS 

	Pirm.–Penk.: 8:00–17:00 val.
	Šešt.–Sekm.: NEDIRBAME
	


AVARINĖ DISPEČERINĖ TARNYBA (DĖL APŠVIETIMO / ŠVIESOFORŲ GEDIMO) DIRBA VISĄ PARĄ



	

	 +370 41 523437




	

	dispecerine@sga.lt






								

																
									Įmonės rekvizitai:
			
	

	Stadiono g. 2, Šiauliai, LT-76331





	

	gat.apsvietimas@sga.lt




Įmonės kodas: 144129510

PVM kodas: LT441295113

A/s: LT42 7180 0000 0246 7985

Bankas: Šiaulių bankas AB




										

																
									Korupcijos prevencija
			 Informuok apie korupciją 
 Korupcijos prevencijos dokumentai 
 Atsakingi už korupcijos prevenciją 





		[image: ][image: ]								

													

				

			

		
        		
			
				
					© 2024 Šiaulių gatvių apšvietimas. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.									

				
					Screenr parallax theme FameThemes				

			

		

			
	





















		
		Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai naudojami statistikos tikslais. Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "Sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.
SutinkuDaugiau informacijos

			
		

		
